nou mil cinc-cents seixanta euros amb seixanta-nou cèntims (1.479.560.69 €) IVA 
exclòs: 

Pressupost base de licitació 1.479.560.69 € 

L’import de la possible modificació, que es calculat segons el 20% del pressupost base 
de licitació IVA exclòs, és de dos-cents noranta-cinc mil nou-cents dotze euros amb 
catorze cèntims (295.912,14 €) IVA exclòs. 

Pressupost base de licitació (IVA exclòs) 1.479.560.69 € 

Import possible modificació del 20% (IVA exclòs) 295.912,14 € 

TOTAL VEC (IVA exclòs) 1.775.472,83 € 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària, no està subjecta a regulació